

# Jens Otto Damborg Holding ApS

Ørnevej 31, 7600 Struer

CVR-nr. 31 67 20 07

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2016.

---

Jens Otto Damborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Otto Damborg Holding ApS Ørnevej 31 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 67 20 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Otto Damborg, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	P. Rømer Glas Holding ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed P. Rømer Glas Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via indtjening i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen bedømmer, at den fremtidige drift i tilknyttet virksomhed vil give selskabet den nødvendige likviditet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-25.992	-25.017
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.992</b>	<b>-25.017</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.213	0
2 Andre finansielle omkostninger	0	-203.632
Finansiering netto	132.213	-203.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.221</b>	<b>-228.649</b>
3 Skat af årets resultat	5.720	52.824
<b>Årets resultat</b>	<b>111.941</b>	<b>-175.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.941</b>	<b>-175.825</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.025.000</u>	<u>5.025.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.025.000</u>	<u>5.025.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.025.000</u></b>	<b><u>5.025.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	4.720
	Udskudte skatteaktiver	394.571	604.693
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>255.392</u>	<u>39.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>649.963</u>	<u>648.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>649.963</u></b>	<b><u>648.963</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.674.963</u></b>	<b><u>5.673.963</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-2.504.925	-2.616.866
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.379.925</u></b>	<b><u>-2.491.866</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	8.008.063	8.158.329
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.008.063</u>	<u>8.158.329</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	700	0
	Anden gæld	8.125	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.825</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.054.888</u></b>	<b><u>8.165.829</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.674.963</u></b>	 <b><u>5.673.963</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via indtjening i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen bedømmer, at den fremtidige drift i tilknyttet virksomhed vil give selskabet den nødvendige likviditet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	0	203.632
	<u>0</u>	<u>203.632</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-215.842	-39.550
Regulering af udskudt skat	210.122	-13.274
	<u>-5.720</u>	<u>-52.824</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	5.025.000	5.025.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>5.025.000</u>	<u>5.025.000</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jens Otto Damborg Holding ApS
P. Rømer Glas Holding ApS, Holstebro	100 %	5.511.285	-6.836.442	5.025.000

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	-2.616.866	-2.441.041		
Årets overførte overskud	111.941	-175.825		
	<b>-2.504.925</b>	<b>-2.616.866</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	38.000	4.423.000	8.046.063	8.158.329
	<b>38.000</b>	<b>4.423.000</b>	<b>8.046.063</b>	<b>8.158.329</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.046 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.025 t.kr. Kapitalandelen ligger endvidere til sikkerhed for alt bankmellemværende i tilknyttede selskaber, hvor den samlede gæld til pengeinstitut 30. juni 2016 udgør 594 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.